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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 10-й тур, Матч №74

Субота, 02.10.2021, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 9°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

9 : 0

«Десна» Чернігів

1 Жилкін Антон
8 Кисіль Ярослав
4 Дудник Юрій
5 Токар Богдан
2 Байрук Назар
6 Долбнєв Артем
7 Сміян Максим (К)
10 Нагнойний Денис
3 Хлань Максим
9 Алефіренко Даниїл
11 Гільєрме

Запасні
12 Мацапура Дмитро
20 Ільченко Ілля
14 Вирич Денис
15 Басовський Данило
19 Тузенко Данило
17 Баранов Микита
18 Лєгостаєв Артем
16 Титаренко Максим
13 Андрущенко Андрій

Тренер
Баранов Василь

1 Сидоренко Дмитро
7 Пащенко Олексій
10 Макаренко Сергій (К)
18 Коршун Сергій
5 Шейко Богдан
6 Запека Дмитро
3 Легкобит Іван
15 Зібницький Денис
17 Безгубченко Джіліндо
11 Ермеідіс Георгіос
14 Хацкевич Артем

Запасні
26 Коломієць Єгор
4 Гавриленко Артур
2 Степанов Сергій
25 Хапілін Денис
9 Посмашний Нікіта
8 Харченко Денис
19 Божок Богдан
20 Кабушка Олександр
22 Шевага Назар

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Вербецький Андрій
Асистент 1:
Башкіров Дмитро
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 10-й тур, Матч №74
Субота, 02.10.2021, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 9°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 9 : 0 «Десна» Чернігів
9' 6 Запека Дмитро

10 Нагнойний Денис 10'

10 Нагнойний Денис 17'

30' 7 Пащенко Олексій
20 Кабушка Олександр

7 Сміян Максим 39'

10 Нагнойний Денис 43'

46' 5 Шейко Богдан
19 Божок Богдан

46' 17 Безгубченко Джіліндо
9 Посмашний Нікіта

46' 14 Хацкевич Артем
4 Гавриленко Артур

47' 15 Зібницький Денис

11 Гільєрме 55'

9 Алефіренко Даниїл 59'

3 Хлань Максим
18 Лєгостаєв Артем 62'

9 Алефіренко Даниїл
14 Вирич Денис 62'

11 Гільєрме
16 Титаренко Максим 62'

8 Кисіль Ярослав 63'

4 Дудник Юрій
15 Басовський Данило 71'

71' 20 Кабушка Олександр
8 Харченко Денис

18 Лєгостаєв Артем 72'

8 Кисіль Ярослав
17 Баранов Микита 77'

15 Басовський Данило 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


